OB VCMOJIHEHWU YUYPEXAEHWEM MNAHA EFO ®VMIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBLHOCTHY

YupexpaeHune

O6o0cob6neHHoOe nogpasgeneHve
Yupegutens

HanmeHoBaHue opraHa, oCyL,ecTBs-
l0Lero NoSIHOMoOYUs yupeautens

Bug cbuHaHcoBoro obecneyeHuns (LeATenbHOCTM)
MepnoanyHOCTL: KBapTanbHas, rogosas

EAVHULA U3MEPEHUS: py6.

HanmeHoBaHue nokasaTens

JAoxoabl - BCEro
Be3Bo3mMe3Hble feHeXHble
NnocTynneHns Tekyl ero xapakrepa

OTYET

Ha 1 aHBaps 2021 r.

MyHUUMnanbHoe 6loaxeTHoe obueob6pa3oBaTenbHoe yupexaeHue "CpegHas wkona N° 56”

rnasHoe ynpas/eHue o6pa3oBaHus agMUHUCTpaunu ropoga KpacHosipcka

Cy6cmanmn Ha uHble uenu

1. JloxoAabl yupexaeHus

YTBEPXAEHO
Kog Kopa
nNaHoBbIX
CTPOKM  aHanuTuku .
HasHayeHuit
2 3 4

010 1286 408,22
150 1286 408,22

yepes nmuesble
cyeTta
5
1286 408,22
1286 408,22

McnonHeHo NNaHoBbIX HasHavYeHwi

yepes 6aHKkoBCKMe
cyeTa
6

yepes kaccy
yupexgeHus
7

HekKaccoBbIMU
onepauusimMn
8

®opma no OKY [
fata
no OKMO

no OKTMO
no OKMNO
Fnasa no BK

no OKEN

ntoro

9
1286 408,22
1286 408,22

Koabl
0503737
01.01.2021
49697780

04701000
02101047
912

383

Cymma
OTK/NOHEeHNA

10



HaumeHoBaHue nokasatens

Pacxogabl - BCero

B TOM 4ucne:
Mpouas 3akynka ToBapoB, pa6oT u
ycnyr agns obecneyeHus
rocyfiapcTBeHHbIX (MyHULUNANbHbIX)
HYX [,
KOMMeHcauus poa, nnatbl
PesynbTtat ucnonHeHus (pedpuunt/
npocuyunT)

Kog Kog
CTpOKN aHanuTukn
2 3

200
244
321
450
X

YTBEpXAEeHO
nnaHoBbIX
HasHauyeHui

4
1286 408,22

1276 500,42

9 907,80

. Pacxopgb! yupexaeHusa

yepes nuuesblie
cueta
5
1284 426,66

1274 518,86

9 907,80
1981,56

IcnONHEeHO NMaHoBbIX Ha3HaYeHUn

yepe3 6aHKoBCKME
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexpaeHus
7

HeKaccoBbIMY
onepaynamu
8

nrtoro

9
1284 426,66

1274 518.86

9 907,80
1981,56

®dopma CoClJ/s,." V.t

Cymma
OTK/TOHEHUSA

10
1981,56

1981,56



HanmeHoBaHue nokasartens

1

NCTOYHNKN huHaHCUpOBaHUA

pecdurumta cpeacts - Bcero (cTp. 520 +

cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM 4yucne:
BHYTpeHHNEe NCTOYHUKMN
N3 HUX:

LBUXEHNE BEHEXHbIX CPeACTB

nocTynneHne feHexXxHbiX cpencTs

npouve
BbIGbITNE JEeHeXHbIX CpejCcTB
BHelWHNe NCTOYHUKN
13 HUX:
3smeHeHne ocTaTKoB CpeAcTB
yBe/inueHne ocTaTKoB CPeficTs,
BCEro
yMeHblleHne oCcTaTKoB CPeacTs,
BCEro

3meHeHne ocTaTkoB no
BHYTPeHHUM o6opoTam CpeAacTB
yupexpaeHus
B TOM 4ucne:
yBennyeHne oCcTaTkoB CPEACTB
yupexpaeHus
yMeHblleHne 0CcTaTkoB CPeACTB
yupexpaeHus
MN3MeHeHMe ocTaTKoB No
BHYTPEHHUM pacyeTam
B TOM uucne:
yBenn4yeHne octaTkos no
BHYTpPeHHUM pacyeTam (KT
030404510)
yMeHblUeHne ocTaTkoB no

BHYTPeHHUM pacyetam (4T
030404610)

Kog
cTpoKn

2
500

520

590
591

592
620

700
710

720

730

731

732

820

821

822

Kog
aHanTuKun

3

510

610

510

610

510

610

3. ICTOYHMKM (hMHAHCUPOBaHUA aeduunTa CpeacTs

YTBEpXaeHo
nAaHoBbIX
HasHaueHui
4

yepes nnueBble

cueTa cueta
5 6

-1 981,56
]
L]
]
-1 981,56
-1 309 227,02
1307 245,46
[ ]
]

yepe3 6aHKOBCKME

wopva OwO.5/ c¢.3

ICNONHEHO N/TAHOBbIX HAa3HaAYeHWU
yepes kaccy

yupexpaeHus
7

[

n

n

- -
- -
n n
[ n

HeKaccoBbIMU
onepayusmu

ntoro

9
-1 981,56

-1 981,56
1 309 227,02

1307 245,46

Cymma
OTK/IOHEHUSA
10
1981,56
[]
[]
1981,56
X
X
X
X



4y-a 0503737 c.4

YTBEPXAEHO MNcnonHeHo NiaHOBbIX Ha3Ha4YeHui
Kop Kop Cymma
HanmeHoBaHMe nokasatens nNAaHoBbIX yepes nuuesble yepes 6aHKoBCkue yepes Kaccy HekaccoBbIMU
CTpokKn aHannTukun o nToro OTK/IOHEHNA
HasHavyeHui cueTa cyeTta yupexaeHus onepaynsimmn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
830
MN3MeHeHNe ocTaTKOB pacyeToB Mo
BHYTPEHHUM NpPUB/JIEYEHUAM CPeACTB
B TOM 4ucne:
831
yBe/inyeHne pacyeTos no
BHYTPEHHEMY NpUBJEYEHNI0
ocTtaTkos cpegcTte (KT 030406000)
832
yMeHblleHne pacyeToB Nno
BHYTPEHHEMY NMpPUBEYEHNID
octaTtkoB cpeacTs (41 030406000)
4. CBe,quvm O BO3BpaTax ocTtaTKkoB Cy6CVI,CI,VII7I N pacxogoB npownbix
MpousBeaeHo BO3BPaToOB
Kog Kog
HammeHoBaHMe nokasaTtens yepes nuuesble yepes 6aHKoBCKUE yepes kaccy HeKaccoBbIMU
cTpokmn aHanuTuku uToro
cuyeta cueTa yupexpaeHus onepaymamu
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo03BpalyeHo 0CTaTKOB Cy6CUauii £ 10 u . . B
npoLwbIX NeT, BCero A L‘l». 17
Bo3BpalyeHo pacxofoB/npoLwabix net,” 950 y L] L] L]
BCEro /]
PykoBogutenb T.B. ABynosa

Anpektop MKY "LUBYOO
"JleBobepexHasn"

(pacwudppoBka nognuncu)

E.A. 3a6a3HoBa

3am. gmpektopa
Avp P (pacwwmdhpoBka noanuncu)

MKY"UBYOO
"JleBobGepexHas

mapTta 2021 roga

(pacwudhposka nognucu)



